
Schulzentrum Kothen
gültig ab: 19.12.2024

E808     Schulzentrum Kothen E810     Schulzentrum Kothen E812     Schulzentrum Kothen
Einern ab 6:20 Dellbusch ab 7:02 Schmiedestraße ab 7:13
Mettberg 6:22 2 Dellbusch Mitte 7:03 1 IKEA / Drei Grenzen 7:13 0
Herzkamp Kirche 6:25 3 Dellbusch Ost 7:04 1 Uhlenbruch 7:14 1
Alte Post 6:25 0 Sternenberg 7:05 1 Windhövel 7:15 1
Am Brink 6:27 2 Gennebrecker Straße 7:06 1 Nächstebreck Bruch 7:16 1
Neuamerika 6:29 2 Immenweg 7:07 1 Silberkuhle 7:19 3
Rottenberger Weg 6:30 1 Haarhausen 7:08 1 Hottenstein 7:20 1
Schee/Quellenburg Hst.2 6:31 1 Agnes-Miegel-Straße 7:09 1 Rheinische Straße 7:21 1
Schee/Quellenburg Hst.3 6:31 0 Schimmelsburg 7:10 1 Beckacker Brücke 7:22 1
Auf Leckebüschen        6:32 1 Hermannstraße 7:11 1 Weiherstraße 7:24 2
Am Nockenberg           6:33 1 Wichlinghausen Markt   Hst. 3 7:15 4 Hügelstraße 7:25 1
Am Schmalenberg         6:35 2 Handelsstraße 7:16 1 Hagener Straße 7:26 1
Löhener Egge            6:37 2 Wichlinghauser Straße 7:19 3 Zwergstraße 7:27 1
Im Brahm                6:40 3 Wupperfeld 7:20 1 Oberbarmen Bf   Hst. 5 7:32 5
Am Hilgenstock          6:41 1 Werther Brücke 7:22 2 Wichlinghauser Straße 7:33 1
Hausherr                6:42 1 Concordienstraße/Rathaus 7:23 1 Wupperfeld 7:34 1
Am Westen               6:43 1 Alter Markt   Hst.6 7:27 4 Werther Brücke 7:36 2
Brinker Straße          6:44 1 Barmen Bahnhof 7:28 1 Concordienstraße/Rathaus 7:37 1
Niedersprockhövel Post  6:45 1 Siegesstraße 7:29 1 Alter Markt   Hst.6 7:40 3
Von-Galen-Straße        6:46 1 Zeughausstraße 7:32 3 Barmen Bahnhof 7:41 1
Niedersprockhövel Kirche 6:50 4 Im Springen 7:33 1 Gymnasium Johannes Rau 7:42 1
Von-Galen-Straße        6:51 1 Meckelstraße 7:34 1 Schulzentrum Kothen an 7:48 6
Niedersprockhövel Post 6:52 1 Fingscheid 7:37 3
Brinker Straße 6:53 1 Schulzentrum Kothen an 7:42 5
Am Westen 6:54 1 E816     Barmen Bahnhof
Hausherr 6:55 1 Herzkamp Kirche ab 7:08
Am Hilgenstock 6:56 1 E811     Schulzentrum Kothen Deilbachtal 7:09 1
Im Brahm 6:57 1 Hannoverstraße ab 7:05 Elberfelder Straße 7:11 2
Bossel 6:58 1 Bramdelle 7:06 1 Horath 7:12 1
Dräing 6:59 1 Windhukstraße 7:07 1 Hatzfeld Wasserturm 7:13 1
Flüsbusch 7:00 1 Hilgershöhe 7:08 1 Grunerstraße 7:14 1
Schee/Quellenburg 7:01 1 Samoastraße 7:09 1 Abzweig Hatzfelder Str. 7:15 1
Rottenberger Weg 7:02 1 Weiherstraße 7:12 3 Uellendahler Brunnen 7:17 2
Neuamerika 7:03 1 Königsberger Straße 7:15 3 Raukamp Schleife 7:20 3
Am Brink 7:05 2 Kreuzstraße 7:16 1 Am Cleefchen 7:21 1
Alte Post 7:06 1 Oststraße 7:17 1 Am Pannesbusch 7:22 1
Herzkamp Kirche 7:07 1 Wichlinghausen Markt   Hst. 2 7:21 4 Buchenring 7:23 1
Mettberg 7:08 1 Germanenstraße 7:22 1 Hatzfelder Straße, Autobahn 7:24 1
Wuppertal Einern 7:10 2 Klingelholl 7:23 1 Bromberger Straße/WSW 7:26 2
Birkenhof 7:12 2 Münzstraße 7:25 2 Carnaper Platz 7:27 1
Schaumlöffel 7:14 2 Mühlenweg 7:26 1 Petrus-Krankenhaus 7:28 1
Kickersburg 7:15 1 Heubruch/Rathaus 7:28 2 Landwehrplatz 7:30 2
Einerngraben 7:16 1 Alter Markt   Hst. 9 7:30 2 Alter Markt 7:33 3
Stollenstraße 7:17 1 Barmen Bahnhof 7:32 2 Barmen Bahnhof an 7:35 2
Hermannstraße 7:19 2 Siegesstraße 7:33 1
Vockendahl 7:17 1 Zeughausstraße 7:36 3
Germanenstraße 7:19 2 Im Springen 7:37 1
Wichlinghausen Markt   Hst. 3 7:22 3 Meckelstraße 7:38 1
Handelsstraße 7:23 1 Fingscheid 7:41 3
Wichlinghauser Straße 7:26 3 Schulzentrum Kothen an 7:46 5
Wupperfeld 7:27 1
Werther Brücke 7:29 2
Concordienstraße/Rathaus 7:30 1
Alter Markt   Hst.6 7:34 4
Barmen Bahnhof   Hst.1 7:35 1
Siegesstraße 7:36 1
Zeughausstraße 7:39 3
Im Springen 7:40 1
Meckelstraße 7:41 1
Fingscheid 7:44 3
Schulzentrum Kothen an 7:49 5

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

 Weitere Infos unter 0800 6 504030 (gebührenfrei aus allen deutschen Netzen)
 wsw-online.de



Schulzentrum Kothen
gültig ab: 19.12.2024

E822     Schulzentrum Kothen E829   Gesamtschule Barmen E831     Schulzentrum Kothen
Sudberg ab 6:53 Am Handweiser ab 7:08 Lichtscheid Wasserturm ab 7:16
Oberheidt 6:54 1 Am Krüppershaus 7:09 1 Scharpenacker Weg 7:16 0 0

Heidt 6:55 1 Dönberg Kirche 7:11 2 Marper Schulweg 7:17 1 1

Berghauser Straße 6:56 1 Höhenstraße 7:12 1 Wettinerstraße 7:18 1 1

Rottsieper Höhe 6:57 1 Giselastraße 7:13 1 Toelleturm 7:20 2 2

Nettenberg 6:58 1 Dönberger Straße 7:14 1 Ehrenfriedhof 7:20 5 0

Lenzhaus 6:59 1 Gustav-Heinemann-Straße 7:15 1 Forsthaus 7:21 2 1

Unterkirchen 7:00 1 Raukamp Schleife 7:18 3 Richard-Strauss-Allee 7:22 1 1

Cronenberg Rathaus 7:03 3 Am Cleefchen 7:19 1 Mörikestraße 7:23 2 1

Amboßstraße 7:04 1 Am Pannesbusch 7:20 1 Roseggerstraße 7:24 1 1

Neukuchhausen 7:05 1 Buchenring 7:21 1 Oberwall 7:24 1 0

Cronenfeld Sambatrasse 7:06 1 Hatzfelder Straße/Autobahn 7:22 1 Freiligrathstraße 7:25 3 1

Cronenfeld 7:07 1 Bromberger Straße/WSW 7:24 2 Alberstraße 7:27 5 2

Kaisergarten 7:09 2 Carnaper Platz 7:25 1 An der Bergbahn 7:28 1

Neuenhaus 7:10 1 Petrus Krankenhaus 7:26 1 Zeughausstraße 7:30 2

Görresweg 7:11 1 Landwehrplatz 7:29 3 Im Springen 7:31 1

Taunusweg 7:12 1 Alter Markt Hst. 9 7:31 2 Meckelstraße 7:32 1

Schulzentrum Süd   Hst.  4 7:15 3 Barmen Bahnhof an 7:33 2 Fingscheid 7:35 3

Hahnerberg  Hst.5 7:16 1 Schulzentrum Kothen an 7:40 5

Station Natur und Umwelt 7:17 1
Friedenshain 7:18 1
Am Freudenberg 7:20 2 E812     Schulzentrum Kothen E841     Hauptbahnhof
Kapellen 7:22 2 Barmen Bahnhof ab 7:41 Velbert Rosenhügel Bahnhof ab 7:05
Lichtscheid Wasserturm 7:24 2 Gymnasium Johannes Rau 7:42 Lilienstraße 7:05 0
Parkstraße 7:27 3 Schulzentrum Kothen an 7:48 Auf den Pöthen 7:06 1
Lichtscheid Wasserturm 7:30 3 Wuppertal Kleine Höhe 7:08 2
Müngstener Straße 7:31 1 Am Lindgen 7:09 1
Sportplatz Oberbergische 7:33 2 Grenze Jagdhaus 7:13 4
Friedhof Unterbarmen 7:36 3 Hardenberger Hof 7:13 0
Schulzentrum Kothen an 7:41 5 Am Neuen Hessen 7:14 1

Kuckelsberg 7:16 2
Briller Schloss 7:17 1
Gabelpunkt 7:18 1
Bayreuther Straße 7:19 1
Fernmeldeamt 7:21 2
Deweerthscher Garten 7:22 1
Robert-Daum-Platz 7:25 3
Volkshochschule 7:26 1
Hauptbahnhof Hst.4 an 7:30 4

E824     Schulzentrum Kothen
Hauptbahnhof Hst.4 ab 7:30 7:34
Distelbeck 7:32 7:36 2
Haubahn 7:33 7:37 1
Wolkenburg 7:35 7:39 2
Bendahler Straße 7:37 7:41 2
Hesselnberg 7:38 7:42 1
Christbusch 7:39 7:43 1
Friedhof Unterbarmen 7:40 7:44 1
Schulzentrum Kothen an 7:45 7:49 5

Bitte sitzen bleiben

Mo - Fr

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr

Bitte umsteigen

Mo - Fr

 Weitere Infos unter 0800 6 504030 (gebührenfrei aus allen deutschen Netzen)
 wsw-online.de



Schulzentrum Kothen
gültig ab: 19.12.2024

E903   Dellbusch E916   Hatzfeld Wasserturm
Schulzentrum Kothen ab 13:05 Schulzentrum Kothen ab 13:05 15:00 16:10
Meckelstraße 13:08 3 Meckelstraße 13:08 15:03 16:13 3
Im Springen 13:09 1 Im Springen 13:09 15:04 16:14 1
Zeughausstraße 13:10 1 Zeughausstraße 13:10 15:05 16:15 1
Siegesstraße 13:12 2 Siegesstraße 13:12 15:07 16:17 2
Barmen Bf Hst. 3 13:15 3 Barmen Bf Hst. 3 13:14 15:09 16:19 2
Alter Markt Hst. 3 13:19 4 Alter Markt Hst. 3 13:19 15:14 16:24 5
Concordienstraße/Rathaus 13:20 1 Concordienstraße/Rathaus 13:20 15:15 16:25 1
Werther Brücke 13:22 2 Werther Brücke 13:21 15:16 16:26 1
Mühlenweg 13:23 1 Wupperfeld 13:23 15:18 16:28 2
Münzstraße 13:25 2 Wichlinghauser Straße 13:26 15:21 16:31 3
Klingelholl 13:27 2 Handelstraße 13:27 15:22 16:32 1
Germanenstraße 13:28 1 Wichlinghausen Markt Hst. 2 13:30 15:25 16:35 3
Wichlinghausen Markt Hst. 4 13:32 4 Germanenstraße 13:31 15:26 16:36 1
Allensteiner Straße 13:33 1 Vockendahl 13:33 15:28 16:38 2
Schimmelsburg 13:34 1 Einerngraben 13:34 15:29 16:39 1
Lahmburger Straße 13:36 2 Kickersburg 13:35 15:30 16:40 1
Schellenbeck Autobahn 13:37 1 Schaumlöffel 13:36 15:31 16:41 1
Landheim 13:38 1 Birkenhof 13:37 15:32 16:42 1
Dellbusch Hst. 1 13:40 2 Einern 13:38 15:33 16:43 1
Dellbusch Mitte 13:41 1 Sprockhövel Mettberg 13:40 15:35 16:45 2
Dellbusch Ost an 13:42 1 Herzkamp Kirche 13:43 15:38 16:48 3

Deilbachtal 13:44 15:39 16:49 1
Elberfelder Straße 13:46 15:41 16:51 2

E907   Schulzentrum Süd Horath 13:47 15:42 16:52 1
Schulzentrum Kothen ab 13:05 Hatzfeld Wasserturm an 13:48 15:43 16:53 1
Meckelstraße 13:08 3 3

Im Springen 13:09 1 1

Zeughausstraße 13:10 1 1 E921     Hauptbahnhof
An der Bergbahn 13:11 1 1 Schulzentrum Kothen ab 13:05 15:00 16:10
Albertstraße 13:12 1 1 Fingscheid 13:06 15:01 16:11 1
Freiligrathstraße 13:13 1 1 Unterbarmen Bahnhof 13:08 15:03 16:13 2
Oberwall 13:14 9 1 Christbusch 13:09 15:04 16:14 1
Roseggerstraße 13:15 0 1 Hesselnberg 13:10 15:05 16:15 1
Mörikestraße 13:16 1 1 Bendahler Straße 13:11 15:06 16:16 1
Richard-Strauss-Allee 13:18 2 2 Wolkenburg 13:12 15:07 16:17 1
Forsthaus 13:18 2 0 Haubahn 13:14 15:09 16:19 2
Ehrenfriedhof 13:19 3 1 Kluse/Dessauerbrücke 13:15 15:10 16:20 1
Toelleturm 13:22 3 3 Hauptbahnhof an 13:18 15:13 16:23 3
Wettinerstraße 13:22 0 0

Marper Schulweg 13:23 1 1

Scharpenacker Weg 13:25 1 2

Lichtscheid Wasserturm 13:27 2 2

Parkstraße 13:30 1 3

Lichtscheid Wasserturm 13:33 3 3

Auf Lichtscheid 13:33 0 0

Kapellen 13:34 3 1

Am Freudenberg 13:35 1

Friedenshain 13:37 2

Station Natur und Umwelt 13:38 1

Hahnerberg   Hst. 3 13:41 3

Taunusweg 13:41 0

Schulzentrum Süd an 13:44 3

Mo, Mi, Do

Mo - Fr

Mo - Fr Mo, Mi, Do

Mo - Fr Mo - Fr

 Weitere Infos unter 0800 6 504030 (gebührenfrei aus allen deutschen Netzen)
 wsw-online.de


